
KELIONĖS APRAŠYMAS
Albatros Beach Hotel 4* (Italija, Sicilija)

2025-06-16

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 200 m iki kurorto centro Letojanio
-Apie 50 km iki Katanijos oro uosto
-Apie 80 m iki autobuso stotelės
 
 
 
 
 
Viešbutis:
„Tvaraus pasirinkimo viešbutis“ - tai viešbutis siekiantis mažinti savo poveikį klimato kaitai. 4 žvaigždučių viešbutis priešais
Jonijos jūros pakrantę. Viešbutis renovuotas 2019 metais ir siūlo atsipalaiduoti baldais apstatytoje terasoje su skėčiais.
Viešbutyje yra 77 kambariai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas; 
-lagaminų saugojimo kambarys;
-bevielį internetas;
-baras;
-gydytojo paslaugos;
-skalbimo paslaugos;
-automobilių nuoma;
-motociklų nuoma.

Kambariai
Promo kambarys
Classic City view:
Apie 16 — 24 m2 dydžio kambarys trims asmenims su balkonu ir langais į gatvės pusę. Kiekvieną rytą turėsite galimybės
kambaryje išsivirti skaniausios kavos ar arbatos. Kambaryje įrengti patogumai: tualetas, telefonas, plaukų džiovintuvas, seifas,
bevielis internetas, vietinis oro kondicionierius, vonia arba dušas, bidė, mini šaldytuvas, televizorius.
Classic Sea Side View:
Apie 14 – 21 m2 ploto kambarys porai su balkonu ir langais į jūros pusę. Kambaryje įrengti patogumai jūsų nepamirštamoms
atostogoms: plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, tualetas, bevielis internetas, vietinis oro kondicionierius, vonia arba dušas,
bidė, mini šaldytuvas, televizorius. Bet kuriuo metu kambaryje galite išsivirti skanios kavos ar arbatos.
Superior:
Erdvus, apie 20 – 23 m2 ploto kambarys su balkonu ir langais į jūros pusę. Kambaryje įrengti patogumai: tualetas, telefonas,
televizorius, seifas, plaukų džiovintuvas, vietinis oro kondicionierius, vonia arba dušas, bevielis internetas, mini šaldytuvas, bidė.
Kambaryje turėsite galimybę išsivirti norimos kavos ar arbatos.
Junior Suite:
Didelis, apie 27 – 43 m2 ploto kambarys su puikiu balkonu, iš kurio galėsite mėgautis puikiu jūros vaizdu. Kambaryje esantys
patogumai: tualetas, plaukų džiovintuvas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, seifas, bidė, televizorius, vonia arba dušas,
bevielis internetas, mini šaldytuvas. Bet kuriuo metu kambaryje galite išsivirti kavos ar arbatos. Kambarys skirtas keturiems
asmenims.

Paplūdimys

 
 
Viešbutį nuo žvyro paplūdimio skiria gatvė. Skėčiai nuo saulės ir gultai paplūdimyje nuo birželio mėn. iki rugsėjo mėn. už
papildomą mokestį.
 
 
 

Italija

Viena iš žavingiausių šalių pasaulyje, turinti įspūdinga istoriją, kultūrą, maistą ir nuostabius kraštovaizdžius. Italija – Renesanso
pradininkė garsėjanti savo senovės paminklais, natūraliomis gražiomis vietomis. Šalis, kurios kultūra ir paveldas traukia
milijonus turistų iš viso pasaulio. Ji turi daugybę dalykų, kuriuos verta pamatyti ir išbandyti, todėl kelionė į Italiją bus ne tik
nuotykis, bet ir nepakartojama patirtis.
 

Letojanis
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/albatros-beach-hotel-4-italija-sicilija

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/albatros-beach-hotel-4-italija-sicilija


KELIONĖS APRAŠYMAS
Albatros Beach Hotel 4* (Italija, Sicilija)

2025-06-16
Miestelis Italijoje, Sicilijoje. Letojanis kadaise buvo žvejų kaimas. Miesto pavadinimas lotyniškai "Laetum" reiškia turtingas, o
arabiškai "Ayn“ reiškia šaltinis.

Rekomenduojamos ekskursijos
Palermas:
Sicilijos sostinė ant Viduržemio jūros kranto, sparčiausiai augantis Italijos miestas. Miestas su turtinga, beveik 3000 metų
istorija. Čia galima nutolti nuo XXI a. šurmulio ir aplankyti atokesnes bažnyčias, apžiūrėti senovines mozaikas, užsukti į turgų.
Mieste daug įvairių statinių, menančių arabų, normanų, burbonų viešpatavimo laikus.
Etna:
Aukščiausias ir vienas aktyviausių Europos ugnikalnių. Žemė aplink vulkaną, dėl pastovaus drėkinimo ir vulkaninių pelenų dirvos
tampa derlingiausia, per metus galima užauginti net penkis daržovių derlius. Nors Etna yra vienas aktyviausių ugnikalnių, tačiau
jis visiškai nepavojingas, nes vulkano protrūkiai gerai prognozuojami. Senais laikais sniegas iš Etnos viršūnės buvo vežamas į
Romą ir iš jo buvo gaminami valgomieji ledai.
Taormina:
Turistų lankomiausia vieta ant Tauro kalno, dažnai vadinama Sicilijos langu į modernų pasaulį. Taromina dalijama į dvi dalis –
istorinis miesto centras ir kurortinė dalis. Senamiestyje yra graikų teatras, kuriame ir šiuo metu rengiami operos ir dramos
spektakliai.
Sirakūzai:
Rytinėje Jonijos jūros pakrantėje, vienas garsiausių antikinės kultūros centrų. Turistus labiausiai traukia archajiškas senamiestis,
UNESCO pasaulio paveldo objektas. Šis miestas sužavės siauromis gatvėmis, ispaniško baroko bažnyčiomis, katedra, Aretūzų
šaltiniu, archeologiniu parku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/albatros-beach-hotel-4-italija-sicilija

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/albatros-beach-hotel-4-italija-sicilija

